
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від  29 січня 2021 року                                                              № 25

Про розгляд звернення ТОВ «Тайфун Медіа Груп» щодо розміщення 
об’єктів зовнішньої реклами 
 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про рекламу», відповідно до Положення про розміщення об’єктів 
зовнішньої реклами на території Золочівської сільської ради, розглянувши 
звернення ТОВ «Тайфун Медіа Груп» щодо надання дозволу на розміщення 
об’єктів зовнішньої реклами, а саме шести щитів розміром 3м. х 6м. на 
території Золочівської сільської ради,                                       

виконком Гнідинської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Доручити КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» надати дозвіл ТОВ «Тайфун Медіа
Груп» на розміщення об'єктів зовнішньої реклами, а саме шести рекламних 
щитів розміром 3 м. х 6 м. на території Золочівської сільської ради:
- вулиця Кийлівська (Центральна) (7,0 + 300) у напрямку села Вишеньки 
(ліворуч);
- вулиця Кийлівська (Центральна) (6,0 + 950) у напрямку села Вишеньки 
(праворуч);
- вулиця Кийлівська (Центральна) (7,0 + 700) у напрямку села Вишеньки 
(ліворуч);
- автошлях Т-1016 Київ-Ревне-Рогозів (3,0 + 900) у напрямку села Гнідин 
(праворуч);
- вулиця Кийлівська (Центральна) (8,0 + 800) у напрямку села Вишеньки 
(ліворуч);
- вулиця Кийлівська (Центральна) (12,0 + 300) у напрямку села Вишеньки 
(ліворуч).

2. Доручити  КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» підписати з ТОВ «Тайфун
Медіа  Груп»  договір  на  право  тимчасового  користування  місцями
розміщення об'єктів зовнішньої реклами. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                            О.Й.Лазаренко


